Libri

pugatio boni naturalis et amissio gratutti: **L**alis pena pcam d
 vno mō: Pctn em d̄ actio mala vel ip̄o malicia. i. pugatio bo
 ni. Alio mō dicit improprie: Peccatum est pena: id est subtra
 ctio gratie cōsequēs peccati est pena. **A**peruerit sō.
 sang. id est admiserit coeunte ad locū in quo est fons sangu
 nis p̄fui. **H**eb: xii. le/
 proslam non sequebas
 extra castra / s̄ mitte
 bat ei necessaria: qd̄
 miratur Aug. et ec
 clesiam p̄c pere vi
 ro debitu reddere ve
 rō leprose: cum lepra
 nō tm̄ corruptio sit et
 morb⁹ s̄z et mors: mē
 struū vero tantū mor
 bus naturalis. Admi
 ratur: sed non soluit.
b **I**nterf. ambo.
 Videb̄ sibi esse p̄trari
 us: cū cīdē supius ca
 rx. c. legem purga
 tionis indixerit. **S**o
 lutio. Supra locū ē
 de accedente ignoran
 ter: hic aut de accedē
 te scienter: et muliere
 uolente. **c** **A**bsqz
 liberis. **G**lo. Non q
 filiū talium interficiā
 tur: sed filiū eozum le
 ge succedere p̄hiben
 tur: Quia vt dīc Aug
 : qui ex tali concu
 bitu nati sunt: nō sunt
 liberi et si filiū: vnde et
 in hereditate succede
 re non possunt sive p
 hibentur. Vel absqz li
 beris: id est ipsi mo
 rientur: et non liberi
 sive filiū. **d** **Q**ui
 duxerit vxorē fra
 sui. Contradicere vi
 det ei qd̄ dicit Deut.
 xxv.b. de semine susci
 tando. **S**ol. Ibi cau
 sa prolis p̄cipitur: hic
 causa libidinis prohib
 itur. Itē hic intelli
 gitur d̄ fratre mortuo
 non habente filios: vel de fratre adhuc viuente: vt herodes:
Dantb. xiii.a. Ibi de fratre mortuo et nō relinquente filios.
e **A**bsqz liberis erit. Expone vt. **s.** **f** **C**ustodite:
 volūtate. **g** **F**acile: ope. **h** **E**uomar: id est ejiciat.
i **M**olite ambu. i per p̄ficiēdo. **k** **In** legiti. natio.
 id est in substitutionibus quas legitimas putant. **l** **S**luē.
 lacte et mel. id est pascuis et arborib⁹ fertilem sive abun
 dante. **G**lo. Lacte delitij b̄titudinis: quib⁹ nibil suau⁹: nibil
 dulcius: et sine omni labore et dolore erunt sicut mel et lac: q
 sine m̄ro labore p̄parant. **m** **S**epau: **H**abitu / cibo / reli
 gione / signo. **n** **N**e polluatis ani. vest. comedendo
 immūda. **o** **O**stendi. **s.** **x. q. d.** Cauete ea que immūda
 esse ostendi vobis. Quod si feceritis: Eritis: **r**. **p** **N**hy
 tonicus. Non loquitur de arrepticijs: sed de illis qui p̄ ma
 gicas artes et maleficia demonibus deseruit. **q** **S**ag.
 eozū sit sup il. id est pena pro peccatis eorum i eis sit: et su
 bi imputent: nō alijs. **E**xpositio Co. **XXI**
r **Q** **E**rit qz do. ad mo. Egit moyses de sc̄imōa ppli
 v̄i dicit: Sanci estote. **r**. hic agit de sanctimonia sa